Altid online

606
<[> ] [+~ https:mail.www.Gudsindbakke.org

[ ——

Vedhaftet: Ny aftale til gennemsyn 20.12
indbakke (998 * Gud

Stjomemarkerede Vis o Status: Tilstede

Vigtiot 1:3031998.989.978. o

Z.«.::T Praest@kirke.dk Hvordan leser jeg 1 Mos 2,242 2012 I“;‘]‘:(’::;;:'::MS
Py — Knud.ejler@livsytringer.dk  Hvad holderjeg i mine hander? 19.56 historie
»Stridssporgsmal Johanne.andersen@kirke.dk  Tak, at du lod mig kalde 19.48

vBibelen T.Schack@tidehverv.dk Det eringen skam at vaere umoderne 19.26
+ Det Gamle Testamente Ateist@tvivl.dk Subject: Delivery Status Notification (Failure) ~ 19.21
* Det Nye Testamente Jens.kliplev@fronten.dk Hallo?! ... er du der? 1917
* Apokrypfe skrifter Friedrik@Nietzsche.de Entschuldigen Sie mich. Ich habe mich geirrt 19.00
* Oversattelser .enkelte@kirkegaard.dk  Hvad havde du dog tankt digmed denkirke? ~ 18.55

>Klager/Brok Missionshuset@fisk.dk Tak fordi min bror ogsaa fandt Jesus 18.40
»Lovprisninger NFS@Grundtvig.dk Hil dig frelser og forsoner! 18.37
»Skabelser
Almue.praest@brorson.dk  Jeg har fundet en yndig rose 17.32
vBonner
Aqqaluk@iqloo.gl Toqusunit makissimasoq 17.25
« Lottofheld
I Bart.skaer@huskors.dk Vihar braendt en Hob af Dizevelens Troldkvinder! 16.12
oSTTEEnTE Peder@get2Palladius.dk Jeg giver Eders Folk Bibelen paa dansk! @ 1550
« Mirakler Tausen@ribemail.dk Glede Paa denne klare Evangelilyse Dag 15.36

5 d Wiirden Sie bitte diese Thesen anschauen? @ 15.17

* Vejledning La.tortura@especialista.es Yo Tomas de Torquemada o sé mejor! 14.83
Prisk. 169,95

* Tvivl ¥ Velsign 0s med Regn 0g Sol Bestpitelefon 339377 44
o Tro Valde2@kongemail.dk Tak Herre for Tegn og Dug!
« Hab Bon. En indforing

Ab@salon.valdefan.dk Eders velsignelse tl korstog attraas I bennens univers

¥ Karlighe
i Vivere.aqua@hildegard.de  Vision fiir Anne Lise Marstrand-jorgensen
« Vejret
. Anselm@Canterbury.uk  Credo ut intelligam 11.08

fremtiden
Leo9@rom.It lam cum Michaele colludere nolo 1054

Spam

Haraltekunuke@jelling.dk  €G TANI KARTHI KRISTNA 09.65

Thor@hammerfed.dk Mod Hvide Krist segner mine kemper 0955
Gregor@doctores.ecclesiae.it Ecclesiae: Regula pastoralis 05.90

De.doctrina@Augustinus.it  Quid est Christianitas? 04.26

15tk GRATSS
Bestflre i
e bibelseskabet dk

Bacchus@Olympen.it Festumne iam finitum est? 03.90
Konstantin@magnus.it Te Romae salvere iubemus 03.13
Paulus@apostelnet. je Tiept 8¢ TwV EBWAOBUTLY @ 0054
anccove P S — [RRuS——
Konfirmanden_14 e
)

 Bibelselskabet

PRASTEFORENINGENS KALENDER 2013

Den danske Prasteforening ¢ Linnésgade 25, 4. * 1361 Kobenhavn K « TIf. 35 26 05 55 * www.praesteforening.dk




